

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Olišová vrata - osazení 12m betonových zábran CITY BLOC	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olišová vrata
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	MMKV		
Projektant			
Zhotovitel	Vladimír MAREK s.r.o.	26371685	CZ26371685
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Bc. Jan Rzounek	28.11.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	36 956,47	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava		8 500,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		36 956,47	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		8 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Datum a podpis				Razítko						
Objednatel				Razítko						
Datum a podpis				Razítko						
Zhotovitel				Razítko						
Datum a podpis				Razítko						
		23		Součet 7, 12, 19-22		45 456,47				
		24		DPH 14,00 % z 0,00		0,00				
		25		DPH 20,00 % z 45 456,47		9 091,30				
		26		Cena s DPH (ř. 23-25)		54 547,77				
		E		Přípočty a odpočty						
		27		Dodávky zadavatele		0,00				
		28		Klouzavá doložka		0,00				
		29		Zvýhodnění + -		0,00				

ROZPOČET

Stavba: Olšová vrata - osazení 12m betonových zábran CITY BLOC

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: MMKV

Zpracoval: Bc. Jan Rzonek

Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.

Datum: 28.11.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 36 956,47 2,986

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 36 956,47 2,986

1	911381212	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 1 m výšky 0,5 m	m	8,000	3 100,00	24 800,00	2,096
2	911381222	Městská ochranná zábrana betonová koncová délky 2 m výšky 0,5 m	m	4,000	2 150,00	8 600,00	0,890

99 Přesun hmot 3 556,47 0,000

3	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,986	52,40	156,47	0,000
4	x1	Dodávka a montáž reflexního sloupku	ks	10,000	340,00	3 400,00	0,000

Celkem 36 956,47 2,986